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Väsentliga händelser under 
fjärde kvartalet

I oktober påbörjades den andra delen av Dicots fas-1 studie, 
MAD (Multiple Ascending Dose), där deltagarna ges upprepad 
dosering. I december meddelades att klinikfasen av den första 
delen, SAD (Single Ascending Dose), kunnat färdigställas 
tidigare än planerat.

Valberedningen till årsstämman 6 maj 2024 utsågs i oktober och 
i den representeras de största aktieägarna per 30 september. Den 
består av Tore Robertsson (valberedningens ordförande), Bertil 
Lindkvist och Torsten Söderberg med styrelsens ordförande Eva 
Sjökvist Saers som sammankallande.

Dicots teckningsoptioner av serie TO5 kunde utnyttjas för 
teckning i november till kursen 0,086 SEK per aktie. Utfallet 
blev 85,4% viket tillförde bolaget 16,5 MSEK före kostnader. 
Inga teckningsgarantier hade upphandlats inför nyttjandet. 

Dicots prekliniska program presenterades i november på Nord-
amerikas största sexualmedicinska konferens SMSNA, Sexual 
Medicine Society of North America, i San Diego. Dicot repre-
senterades av professor François Giuliano som har lett studierna 
och är en erkänd urolog med flera internationella utmärkelser, 
Dr Harin Padma-Nathan, världsledande expert inom sexual-
medicin och ansvarig studieläkare i över 110 kliniska prövningar, 
och Charlotta Gauffin, CSO i Dicot.

Väsentliga händelser efter  
rapportperioden

Den 23 januari presenterades positiva resultat från den första 
delen av Dicots kliniska fas 1-studie. Den visar att LIB-01 har 
mycket god säkerhetsprofil och att inga allvarliga biverkningar 
förekom. Studien visar också att LIB-01 tas upp väl och ger en 
god exponering i kroppen, vilket bekräftar att den orala grund-
formulering bolaget har valt är lämplig för administrering till 
människa vilket ger ett starkt utgångsläge inför klinisk fas 2.

I januari ansökte Dicot om patent för en ny tillverkningsmetod 
av startmaterialet för läkemedelskandidaten LIB-01. Detta rör 
ett egendesignat tillvägagångssätt inom cellodling som utvecklats 
ihop med Uppsala universitet. Metoden möjliggör att startmate- 
rial produceras genom att använda växtceller odlade i kulturer;  
i grunden en etablerad teknik för storskalig kommersiell  
tillverkning. 

Dicots prekliniska forskningsresultat presenterades på European 
Society for Sexual Medicines konferens i februari 2024. Det är 
tredje året i rad Dicots forskningsresultat blivit utvalt att presen-
teras på Europas största konferens inom sexualmedicin.

Fjärde kvartalet 2023

Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (0)  

Resultat efter finansiella poster uppgick till 
-15 661 KSEK (-8 604)

Resultat per aktie -0,02 SEK (-0,06)

Helåret 2023

Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (0)  

Resultat efter finansiella poster uppgick till 
-44 157 KSEK (-31 756)

Resultat per aktie -0,08 SEK (-0,26)
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Kort om Dicot

Dicot är i klinisk fas med LIB-01 med en pågående fas 
1-prövning vars primära syfte är att utvärdera säkerhetsprofilen. 
En rapport från studiens första del med singeldosering visar 
att LIB-01 har mycket god säkerhetsprofil. Dicot har inför de 
kliniska studierna genomfört ett gediget prekliniskt program där 
LIB-01s effekt verifierats i ett flertal studier.

Dicots huvudstrategi är att utveckla LIB-01 i egen regi till och 
med klinisk fas 2a-studie, och därefter i partnerskap med större 
etablerade läkemedelsföretag finansiera och utveckla LIB-01 
vidare till ett registrerat läkemedel. 

Den globala försäljningen av läkemedel mot erektionssvikt 
bedömdes 2023 uppgå till cirka 50 miljarder SEK och mot 
tidig utlösning cirka 32 miljarder SEK, totalt 82 miljarder SEK. 
Efterfrågan växer kraftigt och bedöms öka med över 40% från 
2023 till 2029. Med tanke på de ofta upplevda bristerna med 
dagens tillgängliga läkemedel, såsom biverkningar, utebliven 
effekt och krav på planering, används de av långt ifrån alla som 
har ett behov. Över hälften av alla män som får dessa läkemedel 
utskrivna avslutar sin behandling. Den underliggande markna-
den är således mångfalt större än vad dagens försäljningsvo-
lymer visar. Efterfrågan på nya förbättrade behandlingar med 
annan verkningsmekanism är därför mycket stor.

Dicot samarbetar med världsledande partners för utvecklingen 
av LIB-01. Tillverkningen är utlagd på etablerade internatio-
nella läkemedelstillverkare såsom Thermo Fisher Scientific 
och bolaget har ett världsomspännande nätverk av framstående 
medicinska och kliniska experter knutet till sig. 

Den aktiva substansen i LIB-01 är en semisyntetiskt tillverkad 
molekyl som har utvecklats utifrån en folkmedicinsk använd-
ning. Idag används fröer som råvara och genom en extraktions-
process följt av ett antal syntessteg omvandlas ämnen i fröna 
till den aktiva substansen i LIB-01. Samtidigt pågår studier av 
en alternativ teknik med cellodling för storskalig framställning 
av startmaterialet. Denna tillverkningsmetod är högintressant 
för framtida kommersiell tillverkning och Dicot har ansökt om 
patent för metoden.

Dicot har en global och långsiktig IP-strategi med patent-
ansökningar och beviljade patent i fem familjer. Utöver redan 
beviljade patent har tre nya ansökningar skickats in, som om 
de beviljas kan ge skydd till minst 2043.

Dicot utvecklar LIB-01 till ett nytt modernt potensläkemedel för världsmarknaden. 
Målet är att utveckla en helt ny generation potensläkemedel som överträffar 
dagens tillgängliga preparat. Med längre verkningstid, färre biverkningar och en 
differentierad verkningsmekanism vill Dicot drastiskt förbättra behandlingen av 
erektionsproblem och ge drabbade män och par ett bättre samliv. 
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Vd kommenterar

I slutet av januari 2024 kom resultat från vår första kliniska 
studie av LIB-01 i människa. Det var en delrapportering av den 
första delen i vår kliniska fas 1-studie vars huvudsyfte är att 
utvärdera säkerhet. Som vi hade hoppats var resultaten otvetydi-
ga: LIB-01 visade en mycket god säkerhetsprofil utan allvarliga 
biverkningar. Vi kunde också avgöra att preparatet togs upp väl 
av kroppen. 

Att nås av de positiva studieresultaten känns som en kvittens på 
kvaliteten i förra årets utvecklingsarbete. Från avslutet av prekli-
niska studier under våren, förberedelser för kliniska studier, 
myndighetsgodkännande för klinisk fas 1-studie till startskottet 
i augusti. Och allt i enlighet med en tidsplan vi offentliggjorde 
redan 2022. 

Att bygga och vara transparent med en robust tidsplan är viktigt 
för ett företags förtroende. Det förtroendet översätts många 
gånger till investeringsvilja. Under året gjordes tre kapitalise-
ringar inom ramen för en emission av units som startade i janu-
ari och avslutades i november med den sista av två optionsrun-
dor. I ett annars iskallt investeringsklimat kan vi konstatera att 
Dicot lyckats långt över snittet med alla tre kapitaliseringarna. 
Mellan 83% och 110% tecknade. Det visar att marknaden har ett 
gott förtroende för Dicot och vårt sätt att ta LIB-01 framåt.  

Det tycks även som att tilliten till att Dicot går rätt väg har 
spridit sig inom den sexualmedicinska forskarvärlden. Under 
året slöt vi avtal med en världskändis inom området: Dr Harin 
Padma-Nathan. Och i november under Nordamerikas största 
konferens inom området fick vår CSO Charlotta Gauffin upp-
leva ett stort intresse för Dicots arbete. Ett bevis på det är den 
uppmaning hon fick av ordföranden för European Society for 
Sexual Medicine att delta på deras årliga konferens som genom-
fördes nu i februari. Det är för övrigt tredje året i rad vi valts ut 
att redovisa våra resultat. 

Nu känner vi iver inför framtiden. Den andra delen av fas 
1-studien där vi ger deltagarna multipla doser är i full gång och 
beräknas kunna avrapporteras under kvartal två. Sedan dröjer 
det inte länge innan vi styr över vårt fokus på fas 2 där LIB-01s 
effekt ska granskas. Vi lovar att fortsätta stå för transparens och 
tydlighet i alla faser, och hålla högsta möjliga tempo. För att bi-
behålla aktieägarnas förtroende och för att snarast möjligt kunna 
undsätta drabbade män och par.

Elin Trampe
vd Dicot
Uppsala i februari 2024

Utvecklingsarbete och finansiering. Kanske de två viktigaste 
beståndsdelarna för företag som Dicot. De har ett ömsesidigt 
beroende: utan utvecklingsresultat, svårt få kapital. Utan kapital, 
ingen utveckling. Dicots 2023 är ett utmärkt exempel på när de två 
befinner sig i harmoni. Och vittnar om ett starkt förtroende för 
vårt bolag.

”De positiva studieresultaten känns 
som en kvittens på kvaliteten i förra 
årets utvecklingsarbete”
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Kommentarer till kommunikén

Den kliniska fas 1-prövningen startade i augusti och har 
pågått hela det fjärde kvartalet varför kostnaderna ökat under 
kvartalet till 16 460 KSEK (8 603) jämfört med samma period 
förra året då bolaget var i pre-klinisk fas. Skillnaden avser till 
övervägande del genomförandet av fas 1-studien med material 
och klinikkostnader men också ett intensifierat arbete med 
IP-rättigheter vilket föranlett kostnader för konsulter och an-
sökningar. Antal anställda har ökat från två till tre jämfört med 
förra året varför även personalkostnaderna stigit.

Dicot är ett utvecklingsbolag och saknar intäkter. Såväl läke-
medelsutvecklingen av LIB-01 som det ekonomiska resultatet 
följer prognos.  

Det egna kapitalet uppgick till 44,4 MSEK (5,4) vid årets slut.

Likvida medel 

Likvida medel vid årets slut uppgick till 47,3 MSEK (9,4). 

Resultat per aktie 

Resultat per aktie för rapportperioden uppgick till -0,02 
(-0,06) SEK. 

Aktien 

Dicot AB är sedan 20 juni 2018 listat på Spotlight Stock Market. 
Vid årets slut uppgick antalet aktier till 817 561 834 och aktiens 
slutkurs var 0,381 SEK. Kvotvärdet var 0,007 SEK.

Finansiering

För är att finansiera den kliniska fas 1-studien, förberedelser 
inför fas 2 och den löpande verksamheten beslutade styrelsen 
i december 2022 med stöd av en stämma i januari 2023 att 
genomföra en företrädesemission av units. 

I januari 2023 genomfördes emissionen som tecknades till 
110% och tillförde Dicot netto 50,1 MSEK efter emissionskost-
nader, inkluderat kvittning av garantiersättning i en därpå föl-
jande riktad emission. Emissionen bestod av units innehållande 
aktier och två serier av teckningsoptioner. Den första serien 
kunde nyttjas i juni 2023 och tillförde Dicot brutto 20,7 MSEK 
efter 83% teckning. Den andra serien kunde nyttjas i november 
2023 och tillförde Dicot brutto 16,5 MSEK efter 85% teckning.

Aktiekapitalet har minskats under första halvåret genom över-
föring till överkursfonden i syfte att skapa en mer ändamåls-
enlig kapitalstruktur.  

För att säkerställa Dicots fortsatta utveckling samt förvaltning 
utvärderar styrelsen och ledningen fortlöpande olika finansie-
ringsalternativ. Detta kan ske genom att bolaget erhåller kapital 
från en framtida samarbetspartner, nyemissioner, bidragsfi-
nansiering eller annan typ av kapitaltillskott. Bolaget har även 
möjlighet att begränsa kostnader och åtaganden om det skulle 
bli nödvändigt.
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Redovisningsprinciper 

Bokslutskommunikén är upprättad i enlighet med årsredovis-
ningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernre-
dovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört 
med föregående år. För mer information, se Dicots årsredovis-
ning för 2022: www.dicot.se/investor-relations/finansiella- 
rapporter-och-emissioner/finansiella-rapporter/.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas den 6 maj 2024 kl 10.00 i Upp-
sala. Årsredovisningen kommer att publiceras på www.dicot.se 
senast den 12 april och den kommer även finnas tillgänglig för 
allmänheten på bolagets kontor på S:t Olofsgatan 11A i Uppsala.

Finansiell kalender

Årsredovisning för 2023  12 apr 2024
Delårsrapport jan-mar 2024 6 maj 2024
Årsstämma 6 maj 2024
Delårsrapport jan-jun 2024 23 aug 2024
Delårsrapport jan-sep 2024 31 okt 2024

Förslag till utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskaps-
året 2023.

Granskning av revisor

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisor.

Kontaktinformation

Elin Trampe, vd  Björn Petersson, CFO
elin.trampe@dicot.se bjorn.petersson@dicot.se
072-502 1010  076-109 0000

Denna information är sådan som Dicot AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 26 februari 2024 kl. 15.00.

Uppsala 26 februari 2024

Eva Sjökvist Saers Fredrik Buch 
Styrelseordförande Ledamot

Mikael von Euler-Chelpin Per-Göran Gillberg
Ledamot Ledamot

Michael Zell Jan-Eric Österlund
Ledamot Ledamot

Vid årets utgång fanns följande utestående optionsprogram:

Optionsprogram  Antal Antal Ökning av Lösenpris Tid för teckning
  teckningsoptioner nya aktier aktiekapitalet (SEK)
  (varav utdelat)

2019/2024 110 000 110 000 770 20,00 2019-07-03–2024-05-16
  (80 000)    

2020/2025 350 000 350 000 2 450 7,50 2020-06-11–2025-05-26
  (250 000)    

2021/2026 350 000 350 000 2 450 4,10 2024-06-01–2026-06-01
- styrelse (300 000)    

2021/2026 650 000 650 000 4 550 4,10 2024-06-01–2026-06-01
- övriga (450 000)    

2022/2027 700 000 700 000 4 900 0,91 2025-06-01–2027-06-01
- styrelse  0

2022/2027 700 000 700 000 4 900 0,91 2025-06-01–2027-06-01
- övriga  0    

Totalt 2 860 000 2 860 000 20 020    
  (1 080 000)

7BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2023 – DICOT AB 559006-3490



Resultaträkning

KSEK  Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec

   2023 2022 2023 2022

RÖRELSENS INTÄKTER

Övriga rörelseintäkter  213 32 228 120

Summa rörelsens intäkter  213 32 228 120

RÖRELSENS KOSTNADER

Övriga externa kostnader  -14 347 -7 303 -38 894 -26 612

Personalkostnader  -2 096 -1 266 -6 133 -5 053

Avskrivningar  -2 -2 -8 -8

Övriga rörelsekostnader  -15 -32 -198 -170

Summa rörelsens kostnader  -16 460 -8 603 -45 233 -31 843

Rörelseresultat  -16 247 -8 571 -45 005 -31 723

Resultat från finansiella poster  586 -33 848 -33

Periodens resultat  -15 661 -8 604 -44 157 -31 756

Balansräkning

KSEK    31 dec 31 dec

     2023 2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar   

Materiella anläggningstillgångar      13      21       

Summa anläggningstillgångar    13 21

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR   

Lager    3 400 1 489

Kortfristiga fordringar    2 798 1 485

Kassa och bank    47 340 9 376

Summa omsättningstillgångar    53 538 12 350

Summa tillgångar    53 551 12 371

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital    44 392 5 358

Kortfristiga skulder    9 159 7 013

Summa eget kapital och skulder    53 551 12 371
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Kassaflödesanalys

KSEK   Jan-dec Jan-dec

    2023 2022

Den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster   -44 157 -31 756

Justeringar för avskrivningar   8      8      

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital   -44 149 -31 748

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital     

Förändringar av varulager och pågående arbeten   -1 911 -1 489

Förändringar av kortfristiga fordringar   -1 314 -70

Förändring av kortfristiga skulder   2 146 3 593

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -45 228 -29 714

      

Investeringsverksamheten     

Investeringar i materiella anläggningstillgångar   - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten   0 0

Finansieringsverksamheten     

Nyemissioner    83 192      8 763    

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   83 192 8 763

      

Årets förändring i likvida medel   37 964 -20 952

      

Likvida medel vid periodens början   9 376 30 328

Likvida medel vid periodens slut   47 340 9 376
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Förändringar i eget kapital

KSEK Aktiekapital Överkurs- Övrigt fritt Summa

   fond eget kapital eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2022  12 863      81 667     -66 179 28 351    

Nyemission, pågående företräde  4 275     5 643  9 918

Emissionskostnader  -1 156  -1 156

Periodens resultat   -31 756 -31 756

Utgående balans per 31 december 2022  17 138      86 154     -97 934 5 358

Ingående balans per 1 januari 2023  17 138      86 154     -97 934 5 358     

Nyemission, företräde  34 276      20 565       54 841          

Nyemission, riktad  1 096      4 124       5 220     

Nyemission, TO4   1 314      19 337       20 651    

Nyemission, TO5 1 347      15 201       16 548     

Emissionskostnader  -14 069  -14 069       

Minskning av aktiekapital -49 448 49 448   -      

Periodens resultat   -44 157 -44 157

Utgående balans per 31 december 2023  5 723      180 760     -142 091  44 392        

Resultat per aktie

KSEK  Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec

   2023 2022 2023 2022

Resultat efter skatt  -15 661 -8 604 -44 157 -31 756

Antal aktier på balansdagen  817 561 834 137 103 020 817 561 834 137 103 020

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning  696 257 048 137 103 020 529 719 091 120 235 879

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning  697 337 048 138 216 120 674 696 510 121 348 979

Resultat per genomsnittligt antal aktier 

före och efter utspädning, SEK  -0,02 -0,06 -0,08 -0,26
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